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Przygotowania do Wielkanocy w pełni? Możecie oderwać się od nich na chwilę i skorzystać z naszych

dzisiejszych kulturalnych propozycji. Misteria Paschalia, koncert w Harrisie lub klubie RE, a może

spektakl w Łaźni Nowej? Wybierzcie coś dla siebie!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Wielki Czwartek na festiwalu Misteria Pachalia to „Pasje” Georga Philippa

Telemanna w wykonaniu zespołu Ensemble Pygmalion oraz świetnych solistów, którzy

wcielą się w role Jezusa oraz Ewangelisty. Koncert odbędzie się o godz. 20 w Centrum

Kongresowym ICE i jednocześnie będzie transmitowany przez Program II Polskiego Radia. O

godz. 20:30 w Bazylice Bożego Ciała odbędzie się wieczorny wykład dla młodzieży w ramach

cyklu Tenebrae. Podczas zajęć zgłębicie tajemnicę mistycznej atmosfery Świąt Wielkanocnych.

A potem o godz. 23 również w Bazylice Bożego Ciała posłuchacie nocnego koncertu

zespołu Ensemble Centaurus, który wystąpi razem z solistkami z Ensemble Athenais. Szczegóły

znajdziecie na stronie festiwalu. 

Na trochę jazzu zapraszamy Was do Harris Piano Jazz Bar! Maciej Kądziela od kilku lat

prężnie działa na jazzowym rynku muzycznym. Jest liderem wielu projektów z którymi

regularnie koncertuje po całej europie. Tym razem jednak stanie ramię w ramię z gwiazdami

polskiej sceny jazzowej! Razem z Piotrem Orzechowskim, Alanem Wykpiszem oraz

Jakubem Miarczyńskim zaprezentują muzykę z jego ostatniej płyty „The Taste of The

World”. Będzie to wyjątkowy koncert, gdyż muzycy po raz pierwszy zaprezentują muzykę z

albumu Macieja w tym składzie. Koncert rozpocznie się o godz. 21:30, ale potrwać może do

późnej nocy - w końcu jazzmani lubią improwizację!

Na dużo ostrzejsze klimaty zapraszamy Was do Klubu RE na ul. św. Krzyża. Dzisiaj o godz.

20 zagra tam grupa Merchandise! To zespół, który poprzez częste eksperymenty z

brzmieniem uparcie wymyka się łatwemu zaszufladkowaniu. W ich muzyce słychać zarówno

post-punkową melodykę, punkową mizantropię, ckliwe ballady i psychodeliczno-shoegazowe,

melancholijne podróże. Pochodzą z Florydy, a ich nowa płyta „A Corpse Wired For

Sound” została wydana pod koniec ubiegłego roku. Polecamy!

Dla miłośników literatury świetną propozycję ma dziś Teatr Barakah! Chochla literacka

została stworzona przez trójkę chłopaków, których w grupę literacką połączyła praca nad

projektem Teatru Barakah – Noce Waniliowych Myszy. Chochla literacka to nie tylko

spotkanie z literaturą, również bratanie się z muzyką, a każda z imprez kończy się

widowiskowym jam session. Każdy może stanąć przed mikrofonem i poczęstować gości swoimi

ulubionymi (w tym własnymi) utworami literackimi, muzycznymi czy improwizacją. Świetna

okazja do wzajemnej inspiracji! Początek o godz. 21.

Na koniec zapraszamy do teatru Łaźnia Nowa! Tam swój spektakl pokaże gościnnie Teatr

Polonia z Warszawy. „Słoneczna linia” to mistrzowsko napisana komedia, która z

właściwym sobie poczuciem humoru i lekkością przeprowadza seans terapeutyczny na temat:

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
http://www.misteriapaschalia.com/


jak być szczęśliwym ze swoją żoną, mężem, partnerem i ze światem w ogóle. Fabuła dramatu

opiera się na konflikcie pary małżeńskiej, która na oczach widza próbuje rozwiązać

skomplikowane psychologiczne węzły, zastałe blokady i niewybaczone urazy, tak dobrze znane

każdemu z nas. W rolach głównych zobaczymy Borysa Szyca i Karolinę Gruszkę! Cóż za

duet! Nie możemy się doczekać, aby zobaczyć ich razem na scenie - już dziś o godz. 19.
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